
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 09.06.2023 r. 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz transmisji danych wraz z 
dostawą i aktywacją urządzeń – Nr postępowania: NZZ/49/D/23 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz transmisji danych wraz z dostawą i aktywacją urządzeń, 
odbyło się  09.06.2023 roku, o godzinie 10.20.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): wynosi 200 617,00 zł brutto 
 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
Oferta nr 1  
1. Nazwa:  T MOBILE POLSKA S A  
2. NIP: 5261040567  
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa    
4.Cena (brutto): 171 578,36 
 
 
Oferta nr 2  
1. Nazwa: Polkomtel Sp. z o.o.  
2. NIP: 5271037727  
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa  
4.Cena (brutto): 170 101,62 
 
  
Oferta nr 3  
1. Nazwa :Orange Polska S.A.   
2. NIP: 5260250995 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa  
4.Cena (brutto): 194 081,70 
 
 
 

Zamawiający  


